МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»____________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@yandex.ru
ИНН/КПП 742202.3062/741301001

ПРИКАЗ

24 октября 2018 г. №323
О внесении изменений в годовой
календарный график

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в годовой календарный график на 2018-2019 учебный год
следующие изменения:
1Л. Дата окончания 1 четверти -  27.10.2018 г.
1.2. Сроки проведения каникул с 29.10.2018 г. по 06.11.2018 г. (9

дней).
1.3. Дата начала 2 четверти -  07.11.2018 г.

2. Классным руководителям 1-11 классов довести информацию приказа
до обучающихся и их родителей (законных представителей)

3. Разместить данный приказ на сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

//

//}

mailto:ozr@yandex.ru